СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.07.2018                                                                                                                                  № 26

О внесении изменений в решение Совета
Усть-Чижапского сельского поселения
№ 121 от 25.09.2007 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной площади жилого помещения»

В связи с протестом прокуратуры и в целях приведения в соответствии со статьёй 50 ЖК РФ решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 121 от 25.09.2007 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной площади жилого помещения»:

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения № 121 от 25.09.2007 «Об утверждении нормы предоставления площади жилого помещения и учетной площади жилого помещения»    следующие изменения:
          - в п.6 приложения к решению Совета исключить слава «и более».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета                                                          С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                    С.М. Голещихин